关于洛隆县康沙镇卫生院等三个乡镇卫生院附属工程建设项目选用施工单位的公告

为做好我县乡镇卫生院建设标准化工程项目建设，根据“十三五”昌都市经济社会加快发展建设项目规划方案和昌都市卫生工作会议精神，现将我县三个乡镇卫生院附属工程建设项目情况公示如下：
一、项目概况及工程内容
1.洛隆县康沙镇卫生院位于康沙镇康沙村，海拔约3700米，洛隆县康沙镇卫生院完善附属工程：围墙、大门、硬化、排水沟、绿化等，建安费49.75万元。
2.洛隆县俄西乡卫生院位于俄西乡贡中村，海拔约3300米，洛隆县俄西乡卫生院完善附属工程：围墙、伸缩大门、硬化、排水沟、绿化等，建安费31.23万元。
3.洛隆县硕督镇卫生院位于硕督镇硕督村，海拔约3400米，洛隆县硕督镇卫生院完善附属工程：围墙、大门、硬化、排水沟、绿化等，建安费49.75万元。
二、项目前期情况概况
以上项目已完成初步设计复核。
三、报名条件及其时间
1.报名资质要求：农牧民施工队以上（含农牧民施工队）；
2.报名所需材料：①施工组织设计；②商务文件；③公证书；
3.报名时间及其方式：凡有意参加报名者，请于本公告发布起至2019年6月27日前每日上午9时30分至12时30分，下午15时30分至18时30分携带相关资料到卫健委办公室现场报名。
四、相关事宜
1.本次项目实施采用资格先审、上会研究，不组织招投标工作；
2.拟参加项目建设的单位须提供质量保证承诺书。
五、联系方式
联系地点：卫健委二楼办公室
联 系 人：向巴嘎松
联系电话：0895—4572174

洛隆县卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]                            2019年6月24日
2